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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 3 - 4/6/2022

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 21 747,00 30 021,00 51 768,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 16 001,00 20 252,00 36 253,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 13 380,00 16 379,00 29 759,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 15 812,00 11 921,00 27 733,00
5. Jordan Kraków 00106 12 041,00 15 654,00 27 695,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 8 857,00 17 594,00 26 451,00
7. STP Nowy Sącz 01406 5 418,00 12 032,00 17 450,00
8. KS SMS Wieliczka 06406 7 938,00 8 996,00 16 934,00
9. Omega Olkusz 03306 4 815,00 12 064,00 16 879,00

10. Nika Sport Team Kraków 03906 6 404,00 9 275,00 15 679,00
11. Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 422,00 11 599,00 13 021,00
12. Korona 1919 Kraków 06306 5 256,00 3 489,00 8 745,00
13. Fala Niepołomice 02806 4 645,00 3 885,00 8 530,00
14. Jasień Sucha Besk. 02706 3 571,00 4 851,00 8 422,00
15. Płetwal Zakopane 04206 1 302,00 6 835,00 8 137,00
16. BOSiR Brzesko 01506 1 381,00 6 197,00 7 578,00
17. CKiS Skawina 00606 - 5 638,00 5 638,00
18. Kmita Zabierzów 00906 2 809,00 1 513,00 4 322,00
19. Peyomi Tarnów 06506 1 590,00 2 316,00 3 906,00
20. Alfa Bukowno 04406 1 127,00 2 338,00 3 465,00
21. BOSiR Brzesko UA BOBRZ 1 273,00 2 037,00 3 310,00
22. UKS SP 8 Chrzanów 00706 954,00 1 151,00 2 105,00
23. Glosator Kraków 02906 - 2 029,00 2 029,00
24. Spartak Kharkiv SPKHA 1 515,00 - 1 515,00
25. KDUSH #1 Ternopil KDTER - 1 285,00 1 285,00
26. Roquet Krynica 06006 - 1 096,00 1 096,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 6 620,00 12 933,00 19 553,00
2. Solne Miasto Wieliczka 04806 7 397,00 11 812,00 19 209,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 7 053,00 8 292,00 15 345,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 4 788,00 6 288,00 11 076,00
5. Płetwal Zakopane 04206 1 302,00 6 835,00 8 137,00
6. Nika Sport Team Kraków 03906 2 815,00 4 709,00 7 524,00
7. Omega Olkusz 03306 689,00 5 684,00 6 373,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 2 673,00 3 510,00 6 183,00
9. Jordan Kraków 00106 4 045,00 1 532,00 5 577,00

10. Fala Niepołomice 02806 3 121,00 1 916,00 5 037,00
11. STP Nowy Sącz 01406 1 916,00 2 299,00 4 215,00
12. Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 210,00 2 499,00 3 709,00
13. CKiS Skawina 00606 - 3 469,00 3 469,00
14. Korona 1919 Kraków 06306 1 832,00 1 595,00 3 427,00
15. BOSiR Brzesko 01506 - 2 642,00 2 642,00
16. Glosator Kraków 02906 - 2 029,00 2 029,00
17. Kmita Zabierzów 00906 1 925,00 - 1 925,00
18. KDUSH #1 Ternopil KDTER - 1 285,00 1 285,00
19. Roquet Krynica 06006 - 553,00 553,00
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Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 8 790,00 9 769,00 18 559,00
2. Delfin Nowy Targ 04106 4 971,00 7 711,00 12 682,00
3. KS SMS Wieliczka 06406 5 943,00 6 687,00 12 630,00
4. Ósemka Oświęcim 00806 4 172,00 7 342,00 11 514,00
5. Jordan Kraków 00106 3 062,00 8 256,00 11 318,00
6. STP Nowy Sącz 01406 1 947,00 5 129,00 7 076,00
7. Olimpijczyk Kraków 06206 6 921,00 - 6 921,00
8. Omega Olkusz 03306 3 164,00 3 679,00 6 843,00
9. Solne Miasto Wieliczka 04806 4 623,00 1 881,00 6 504,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 4 339,00 4 339,00
11. Korona 1919 Kraków 06306 2 927,00 1 231,00 4 158,00
12. Nika Sport Team Kraków 03906 211,00 3 626,00 3 837,00
13. Jasień Sucha Besk. 02706 2 424,00 990,00 3 414,00
14. Fala Niepołomice 02806 1 524,00 861,00 2 385,00
15. Alfa Bukowno 04406 1 127,00 1 037,00 2 164,00
16. BOSiR Brzesko UA BOBRZ - 2 037,00 2 037,00
17. BOSiR Brzesko 01506 - 1 795,00 1 795,00
18. Spartak Kharkiv SPKHA 1 515,00 - 1 515,00
19. Roquet Krynica 06006 - 543,00 543,00
20. UKS SP 8 Chrzanów 00706 522,00 - 522,00
21. CKiS Skawina 00606 - 519,00 519,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 4 982,00 5 335,00 10 317,00
2. Jordan Kraków 00106 3 819,00 4 806,00 8 625,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 3 620,00 3 263,00 6 883,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 2 723,00 4 001,00 6 724,00
5. Delfin Nowy Targ 04106 343,00 5 297,00 5 640,00
6. Sokół-Mościce Tarnów 03806 212,00 4 355,00 4 567,00
7. KS SMS Wieliczka 06406 1 995,00 2 309,00 4 304,00
8. STP Nowy Sącz 01406 - 3 516,00 3 516,00
9. Nika Sport Team Kraków 03906 2 279,00 940,00 3 219,00

10. Jasień Sucha Besk. 02706 1 147,00 1 725,00 2 872,00
11. Peyomi Tarnów 06506 1 590,00 437,00 2 027,00
12. CKiS Skawina 00606 - 1 650,00 1 650,00
13. Kmita Zabierzów 00906 - 1 513,00 1 513,00
14. Alfa Bukowno 04406 - 1 301,00 1 301,00
15. BOSiR Brzesko UA BOBRZ 1 273,00 - 1 273,00
16. Fala Niepołomice 02806 - 1 108,00 1 108,00
17. BOSiR Brzesko 01506 687,00 - 687,00
18. UKS SP 8 Chrzanów 00706 243,00 - 243,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Solne Miasto Wieliczka 04806 1 360,00 2 686,00 4 046,00
2. Omega Olkusz 03306 962,00 2 701,00 3 663,00
3. SMS Galicja Kraków 03606 1 355,00 1 984,00 3 339,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 1 380,00 1 632,00 3 012,00
5. STP Nowy Sącz 01406 1 555,00 1 088,00 2 643,00
6. Ósemka Oświęcim 00806 1 156,00 1 355,00 2 511,00
7. BOSiR Brzesko 01506 694,00 1 760,00 2 454,00
8. Jordan Kraków 00106 1 115,00 1 060,00 2 175,00
9. Jasień Sucha Besk. 02706 - 2 136,00 2 136,00

10. Delfin Nowy Targ 04106 870,00 1 076,00 1 946,00
11. Peyomi Tarnów 06506 - 1 879,00 1 879,00
12. UKS SP 8 Chrzanów 00706 189,00 1 151,00 1 340,00
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13. Korona 1919 Kraków 06306 497,00 663,00 1 160,00
14. Nika Sport Team Kraków 03906 1 099,00 - 1 099,00
15. Kmita Zabierzów 00906 884,00 - 884,00
16. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 406,00 406,00
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